Decimolextd : Anno 461, in Concilio
Turonico Primd cap. 1. innovata fuit hu-
jus obligationis * memoria omnibus Mini-
ftris Sacris , permiffa ejusdem relevantia , fub
his prapriis verbis:Si enim univerfis fidelibus fecun-
dim Apoftolicam doGrinam_, caftitas cuftodienda

indici-
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: indicitur , vt qui babent Uxores, itafint quafi non
l habentes : qu.fmn‘) magis Sacerdotes Dei, ac Le-
pite divide mancipati Altari, fe cuftodire debent, ut
| non folam cordis, veriim etiam corporis puritatem
fervantes, p;'r),t-!ei‘e_,(up;:!im.‘m'i , preces eoruimn ad
“divinw mereantuy introire auditum ! H(lL‘AIL‘lCl‘J‘I
‘ Decimofeptim® ¢ Anno 06, confirmatum
; videmusin Concilio .-\.gmhcn{i tunc celebrato, in
quo cap. 16.59 17. ( prout etidm legitur in cap.
Epifcopus diff. 77. ) 11 flrlli’{julﬁ)OﬁtlUm_: Sane fi
conjugati juvenes confenferint ordinari-, etiam
[Ixorum volnntas ita requivendaeft, ut fequefira-
ra manfionis cubicalo , religione promiffa , pofiea-
quém pariser converfi fuerint , ordinentur. Con-
37 cordat de obfervantia continentiz , ac caftiratis
apud Sacris.( Jrdinibas infighitos, Concilium Tu-
ronenfe I1. Siguidem per iplum,
Decimo odtavd : Anflo §70. ita incan, 20
fuit decretum S inventus fuerit Preshyter cum
fea Pr bytera , it Diacenus cutn ]}4.1‘]_):m‘unyja,
“aut Subdiaconus cum Subdiaconiffa ( fic nomina-
bantur Uxores ordinatorum , proutnunc dicun-
ar Ducifle, & Marchioniffe Uxores Ducum,aut
Marchionum ) aznun integiu _e:\‘rm?mwuiv_aru{
babeatur, 85 depofitus ab”onmi officio Clericali
inrer Laicus e obfecrare cognofeat. Necnon
Decimonono : Anno §§1. Concilium Ma-
rifconenfe L. tunc celebrarum. cujus ean. 1T,
de Clericis Sacris loquens , dicit : Quifguis ille
eft, divio munere ibe!afdi_tiionc percepia , uxoris
* putits [ue frater illico efficiatur ex conjuge. Erat
38 namgque conftans tota Ecclefia Occndentghs in
cuftodienda Miniflrorum Sacrorum caftitate 3
aded ur fi uxorati Ordines Sacros fufcepiffent,
ab uxoribus in perpetuum abftinerent j {1 c:c]i:
bes , conjugia contrahere non po_:'I'enr Facit
44 eximium Urlicini Presbyteri uxorati exemplum,,
Li'_'\ﬂd hoc tempore vivebat s harratum A fancto
Gregotio Papa lib. 4. Dialog.cap. 1 1. his verbis:
Hic ex tempore ordipationis fue Presbyteram fuam
ut for ns-cm‘daiigens s [ed quafi bpﬁem cavens , ad
9 (¢ propifs accedere nunquam ,[met'.'nr.' Sequitur
“deindd natrare qualiter factus Ienex‘brhcmus el-
fec, xgrotanique vix extremos fprritus traheret;
& ipfaejus Presbyteraincerta fi expiraflet, aurem
naribus ejus admovit 5 tunc ille recolleétis viri-
bus in has erupit voces : Dijcedenulier , adhuc
igniculus eft, amove paleam. -
® " Non eft autem ignorandum , quod hoc tem-
porein Sicilia invaluerat abufus, ut uxoratt or-
dinarentur Subdiaconi, qui peftea ab uxoribus
reculabant abftinere, €0 quia fe, dicebant, nul-
lam promififfe continentiam ; quare Summus
Pontifex Pelagius 1L iifdem prohibuir earum-
dem ufum Usxorum 3 at ipfo defuncto fanétus
Gregorius Papa ad Sedem Apoftolicam eve-
&us
Antio §9o. mititts procedendo , ( ut ha-
betur in. cap. dnte trienniwm. diff. 31.) per-
milit Subdiaconis illis cum uxonbus flare 5 fed
deinceps pracepit omiibus Epifcopis , ut nul-
lum Subdigconum faceve prefumerent , nifi qui fe
srum cafte promiferit : {ubdens ¢ Quia nullus
debet ad minifferium Altaris accedere , nifi cujus
caftitas ante fufceptum minifterium fuerit approba-
46 ¢4 : ficquereflituit S. Gregorius &in viridi ob-
fervantia repofuit continentiam , & caftitatem
] juam femper coluerant Subdiaconi , Diaconi ,
Presbyreri , ac Epifcopi in Ecclefia Latina ex
Do, Clericati Tom. 1L Lib. ¥,